
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO.LÍŠEŇ, SOCIÁLNÍ ODBOR- JÍROVA 2- 628 00 BRNO 
 
 
 
                Brno 30.12.2019 
 
Informace  o  kontrolách  plynoucí  z ustanovení § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád) v platném znění. 
 
Předmětem kontroly byly v roce 2019 dle § 5 odst. 2 zák. č.65/2017 Sb., o opatřeních k ochraně 
před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami a o 
změně souvisejících zákonů a za použití zák. č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 
provedeny dvě kontroly. Při níže uvedených kontrolách nebyly v kontrolovaných 
provozovnách zjištěny žádné závady. Protokoly a výsledky kontrol jsou uloženy na sociálním 
odboru ÚMČ Brno – Líšeň. 
 
Kontrolované subjekty: 
 

• Obchod s vínem v Údolí, Ondráčkova 1065/168, 628 00 Brno-Líšeň 

• SOS potraviny, Ochozská 1447, 628 00 Brno-Líšeň 
 
 

 
Mgr. Irena Šandová  
sociální pracovnice 
 
Úřad městské části města Brna 
Brno - Líšeň 
 
 

     

 

 

 

         

 





[bookmark: _Hlk523472855]ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-LÍŠEŇ, SOCIÁLNÍ ODBOR, JÍROVA 2, 628 00 BRNO









[bookmark: _GoBack]										      Brno 30.12.2019



Informace o kontrolách plynoucí z ustanovení § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) v platném znění.



Předmětem kontroly byly v roce 2019 dle § 5 odst. 2 zák. č.65/2017 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů a za použití zák. č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), provedeny dvě kontroly. Při níže uvedených kontrolách nebyly v kontrolovaných provozovnách zjištěny žádné závady. Protokoly a výsledky kontrol jsou uloženy na sociálním odboru ÚMČ Brno – Líšeň.



Kontrolované subjekty:



· Obchod s vínem v Údolí, Ondráčkova 1065/168, 628 00 Brno-Líšeň

· SOS potraviny, Ochozská 1447, 628 00 Brno-Líšeň







Mgr. Irena Šandová 

sociální pracovnice



Úřad městské části města Brna

Brno - Líšeň





				







								

image1.wmf

 




oleObject1.bin

[image: image1.wmf]


� EMBED Word.Picture.8  ���











[image: image2.wmf]_1275978314.doc


[image: image1.jpg]





[image: image2.jpg]4%] Statutarni mésto Brno
Méstska ¢ast Brno-LiSen B | R | N I (o) I






[image: image3.jpg]4%] Statutarni mésto Brno
Méstska ¢ast Brno - LiSen B | R | N I o I















